Estado do Rio Grande do Sul

                                                                              CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

Vinicius Bindé Arbo de Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, DIVULGA E HOMOLOGA o resultado final do

processo seletivo para a função de Servente, para atuar junto a Câmara Municipal de Três Passos,

após a realização de sorteio público para desempate

Class. Insc. Nome
Port. Mat.

Conhec.
Gerais

Conhec.
Especif.  Total Situação

1 52 Eridiane Görgen 5 3 4 7 95 Aprovado

2 24 Carla Patrícia Zügel 5 3 4 7 95 Aprovado

3 83 Gilcéia Viana 5 3 4 7 95 Aprovado

4 89 Maquiele Tais Kappaun 4 2 5 7 90 Aprovado

5 51 Sandra Maria Noschang 4 3 5 6 90 Aprovado

6 68 Carla Cristiane Konrad Noschang 5 3 4 6 90 Aprovado

7 9 Elizandra Beatriz Linck 5 3 4 6 90 Aprovado

8 71 Cleunice Maria Wahbrinck Helfenstein 5 3 4 6 90 Aprovado

9 75 Elisete Griebler 5 3 4 6 90 Aprovado

10 73 Thaís Luciane Morgenstern 5 3 5 5 90 Aprovado

11 58 Tandara Aparecida da Rosa 4 1 5 7 85 Aprovado

12 31 Angelica Tainara Neckel Vieira 5 2 3 7 85 Aprovado

13 49 Ana Maria Sassi Soares Paz 4 2 5 6 85 Aprovado

14 30 Célia Marcia Santana Jahn 4 2 5 6 85 Aprovado

15 41 Samanta Görgen Rebelo 4 2 5 6 85 Aprovado

16 8 Ingrid Ely Kreibich Wächter 5 2 4 6 85 Aprovado

17 91 Jessica da Rocha Langner 5 2 4 6 85 Aprovado

18 50 Ana Luiza Sossmeier 5 2 4 6 85 Aprovado

19 19 Carmem Zuneide Bergmann 5 3 3 6 85 Aprovado

20 53 Neiva de Fatima Ramos 3 2 5 6 80 Aprovado

Estado do Rio Grande do Sul

                                                                             CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

2

Class. Insc. Nome
Port. Mat.

Conhec.
Gerais

Conhec.
Especif.  Total Situação

21 88 Marli Salete Antoniazzi 3 2 5 6 80 Aprovado

22 14 Rita de Cassia Guimarães 4 2 5 5 80 Aprovado

23 62 Dilvane Lima Ernesto 5 3 3 5 80 Aprovado

24 72
Andevilson Darlan Berghahn de
Vargas

3 1 4 7 75
Aprovado

25 5 Julia Graciela Wiedthauper 4 1 4 6 75 Aprovado

26 86 Adriane Roselei Seidel Scherer 3 2 4 6 75 Aprovado

27 82 Aline Georig Böhm Kohlrausch 3 2 4 6 75 Aprovado

28 48 Eliane Silva da Rosa 4 2 3 6 75 Aprovado

29 16 Marcos Cesar Saueressig 4 1 5 5 75 Aprovado

30 7 Carline Miranda Zügel 4 2 4 5 75 Aprovado

31 38 Maria Janete Pech 4 2 4 5 75 Aprovado

32 63 Paula Denize Lorenz Klein 5 2 3 5 75 Aprovado

33 32 Berenice Viviane Auler 4 2 5 4 75 Aprovado

34 64 Edi Ivone Müller 4 3 4 4 75 Aprovado

35 29 Eloir Damares Hepp 3 0 5 6 70 Aprovado

36 2 Aline Cristiane Petry 3 1 4 6 70 Aprovado

37 45 Gladis Elisabete Prediger 4 1 3 6 70 Aprovado

38 33 Eliéte Fatima da Silva 5 1 2 6 70 Aprovado

39 37 Natali Souza Cruz 4 2 2 6 70 Aprovado

40 66 Silvete Schwarzbach Glitzenhirn 3 1 5 5 70 Aprovado

41 36 Mari Tatiane Lemes 4 1 4 5 70 Aprovado

42 13 Paola Marlova Spohr 4 2 3 5 70 Aprovado

43 1 Caroline Rodrigues 5 2 4 3 70 Aprovado

44 46 Simone Vanessa Kist Kussler 4 1 4 4 65 Aprovado

45 12 Semildo de Lima 3 2 4 4 65 Aprovado

46 61 Marcio Leiria 3 2 4 4 65 Aprovado

47 84 Iris Noely Wentz 4 2 4 3 65 Aprovado

 Estado do Rio Grande do Sul

                                                                              CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

3

Class. Insc. Nome
Port. Mat.

Conhec.
Gerais

Conhec.
Especif.  Total Situação

48 11 Morgana Mikeli Weis 2 3 2 5 60 Aprovado

49 92 Bruna Eduarda Fleita 3 2 3 4 60 Aprovado

50 60 Neiva Welter 3 2 3 4 60 Aprovado

51 74 Naiara Caroline de Souza Marth 3 2 3 4 60 Aprovado

52 27 Ediana da Silveira 4 2 3 3 60 Aprovado

53 59 Daniela Jullien Krein 3 1 3 5 60 Aprovado

54 4 Elenice do Nascimento Spiecker 3 1 3 3 50 Aprovado

55 26 Jenifer Petry dos Santos Thealdo 2 2 3 3 50 Aprovado

56 76 Vanessa da Silva Bade 4 1 3 2 50 Aprovado

__-*-_ 77 Patricia de Oliveira 3 1 1 4 45 Reprovado

_-*- 25 Marcia Inês Schmidt Winck 3 1 3 1 40 Reprovado

_-*- 70 Noeli Inês Petry Lassen 3 0 1 2 30 Reprovado

-*- 57 Aline Martins NC NC NC NC NC -*-

_-*- 23 Andréia de Fátima Perchim NC NC NC NC NC _-*-

_-*- 65 Andreia Regina Link NC NC NC NC NC -*-

_-*- 90 Bruna Eduarda Casarin NC NC NC NC NC _-*-

_-*- 20 Carla Claci Forster NC NC NC NC NC _-*-

_-*- 79 Daiane Mauriceia Glinke Baumhardt NC NC NC NC NC _-*-

-*- 47 Deise de Oliveira Hoppe NC NC NC NC NC _-*-

-*- 40 Diogo Matiel Martens NC NC NC NC NC -*-

_-*- 28 Fabio Pires NC NC NC NC NC _-*-

_-*- 69 Fernanda Krakhecke NC NC NC NC NC _-*-

_-*- 87 Gabrieli Ferraz NC NC NC NC NC _-*-

-*- 85 Grasiela Eliane Bücker NC NC NC NC NC _-*-

-*- 80 Ilse Heck Bertolo NC NC NC NC NC -*-

_-*- 67 Jusara Pavan NC NC NC NC NC _-*-

_-*- 15 Katia dos Santos NC NC NC NC NC _-*-

-*- 44 Leonardo Vollmer Hãefliger NC NC NC NC NC -*-

Estado do Rio Grande do Sul

                                                                             CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

4

Class. Insc. Nome
Port. Mat.

Conhec.
Gerais

Conhec.
Especif.  Total Situação

-*- 55 Mara Vanusa de Abreu NC NC NC NC NC -*-

-*- 17 Maria Beatris Delfina NC NC NC NC NC -*-

-*- 21 Mariele Sabrina Silva de Lima NC NC NC NC NC -*-

-*- 54 Marina Adriani Maier de Jesus NC NC NC NC NC -*-
-*-

6 Moisés Araujo Giesen NC NC NC NC NC -*-
-*-

35 Neide Cristina Dalla Vechia NC NC NC NC NC -*-
-*-

42 Nilsivânia de Morais Santos NC NC NC NC NC -*-
-*-

18 Pâmela Neckel Guimarães NC NC NC NC NC -*-

-*-
10 Regina Maria Vivian Mühlbeier NC NC NC NC NC -*-

-*-
43 Rosane Teresinha de Lima Foss NC NC NC NC NC -*-

-*-
34 Roselaine Neves Quanz da Silva NC NC NC NC NC -*-

-*-
3 Roseli Vogel NC NC NC NC NC -*-

-*-
22 Rosimari Simone de Jesus NC NC NC NC NC -*-

-*-
81 Salete Frois da Silva NC NC NC NC NC -*-

-*-
78 Thaís Fernanda Nicola NC NC NC NC NC -*-

-*-
39 Thais Jordana Guillante NC NC NC NC NC -*-

-*-
56 Vanderlei Luis Gallert NC NC NC NC NC -*-

Três Passos/RS, 01 de fevereiro de 2019.

                                 Vinicius Bindé Arbo de Araújo
         Presidente